Российская  Федерация

Иркутская область

Эхирит-Булагатский район

Администрация

Муниципального образования «Тугутуйское»

Глава администрации

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  25.02.2016г. №   10                                                                    с. Тугутуй
«О предоставлении  земельного участка

в постоянное (бессрочное) пользование»
В соответствии с ч.2 ст.11 Земельного Кодекса Российской Федерации, п.10 ст.3 Федерального Закона «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001 № 137, руководствуясь  ст.24 Устава муниципального образования «Тугутуйское»,

                                  постановляю:

1. Предоставить в  постоянное (бессрочное) пользование  администрации муниципального образования «Тугутуйское» земельный участок                                                                                           площадью 38146 кв.м.  расположенный по адресу: Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, с. Тугутуй, ул. Степная, с кадастровым номером 85:06:100101:1734; с видом разрешенного использования: для  ведения животноводства; категория земель: земли населенных пунктов.

Глава администрации                                    П.А.Тарбеев